
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 6/26 調査研究費 旅費(4/25～27)大韓民国 131,861 288,139

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 708,139

2 8/29 事務費 ポータブルルータ代(5,378円×50%) 2,689 705,450

3 8/29 事務費 無線ＬＡＮ中継機代(4,596円×50%) 2,298 703,152

4 8/29 事務費 無線ＬＡＮ代(4,083円×50%) 2,041 701,111

5 10/1 資料購入費
全国農業新聞購読料
(平成26年10月～平成27年3月分)

3,600 697,511

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,117,511

6 10/18 事務費 事務用品代 1,148 1,116,363

7 12/11 事務費
グローバルＷｉＦｉ通信料・手数料
{(6,897円＋486円)×50%}

3,691 1,112,672

8 12/16 調査研究費 旅費(11/9～14)フィリピン 324,772 787,900

9 12/21 資料購入費 書籍代 27,462 760,438

10 1/5 事務費 事務用品代 14,479 745,959

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,165,959

11 3/24 事務費
インクカートリッジ代・Ａ４カラーインクジェット複合
機代・保証料

6,733 1,159,226

12 3/24 資料購入費
日経電子版月決めプラン購読料
(平成26年2月～平成27年2月分)

54,200 1,105,026

13 3/24 事務費
携帯電話利用料
(平成26年2月～平成27年1月分)

44,733 1,060,293

14 3/24 事務費
自宅インターネット利用料
(平成26年2月～平成27年1月分)

15,420 1,044,873

15 3/31 調査研究費 旅費(4/1～3/31) 1,046,172 △ 1,299

合　　　　計 1,680,000 1,681,299 △ 1,299
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